ШАЛЕГОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	16.11.2018

	                     № 18-6

	с. Шалегово

	Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шалеговское  сельское поселение Оричевского района Кировской области  на 2018-2033 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Шалеговского сельского поселения, протоколом о проведении публичных слушаний от 26.10.2018, Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шалеговское сельское  поселение Оричевского района Кировской области на 2018-2033 годы согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 16.11. 2018 года.
3. Обнародовать настоящее решение.

	Глава Шалеговского

 сельского поселения   Н.Л. Ворожцов

	Председатель Шалеговской

                               Сельской Думы    Т.В. Носкова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист администрации                                                            Л.И. Смирнова

	                         ШАЛЕГОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА    ПРОЕКТ

Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	00.11.2018

	                     № 18-0

	с. Шалегово

	Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шалеговское  сельское поселение Оричевского района Кировской области  на 2018-2033 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Шалеговского сельского поселения, протоколом о проведении публичных слушаний от 26.10.2018, Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шалеговское сельское  поселение Оричевского района Кировской области на 2018-2033 годы согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 00.11. 2018 года.
3. Обнародовать настоящее решение.

	Глава Шалеговского

 сельского поселения                                     Н.Л. Ворожцов

	Председатель Шалеговской

                               Сельской Думы               Т.В. Носкова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист администрации                                                            Л.И. Смирнова